

Protokół z wadliwego

losowania numerów dla list kandydatów na radnych w wyborach zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r.

W dniu 18.03.2024 roku o godz. 9.00 wylosowano następujące numery list dla KOMIETÓW
WYBORCZYCH

Listom kandydatów tych komitetów wyborczych, które zarejestrowały kandydatów w więcej niż
jednym okręgu wyborczym do Rady Miejskiej w Łazach, przyznano następujące numery list :

Numer listy	Nazwa komitetu wyborczego
22	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „ <u>RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ</u> ”
23	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>MACIEJA KOCZURA</u> ZAWSZE BLISKO WAS
24	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>KRZYSZTOF FURMAN</u> SKUTECZNOŚĆ I ROZWÓJ
25	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>MACIEJA KACZYŃSKIEGO</u> SKUTECZNIE DLA GMINY
26	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>ŁUKASZA RADKOW</u> „NOWE ŁAZY”

Listom kandydatów komitetów wyborczych, które zarejestrowały kandydatów tylko w jednym okręgu
wyborczym do Rady Miejskiej w Łazach spośród numerów następujących po numerach
wykorzystanych wcześniej.

Numer listy	Nazwa komitetu wyborczego
27	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „ <u>NASZ RADNY</u> ”
28	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>ANTONI FLAK</u>
29	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>ŻANETA KAROLSKA</u>
30	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>JUSTYNY CYRAN</u>
31	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>ŁUKASZA KWIATKOWSKIEGO</u>
32	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>KRZYSZTOFA KLIMCZOK</u>
33	KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW <u>ARKADIUSZA CICHON</u>

Losowanie odbyło się w obecności członków komisji:

Pacia Andrzej, Frycz Anna Sylwia, Horbatiuk Agnieszka Barbara, Kowalczyk Klaudia Barbara,
Mackiewicz Jolanta Bożena, Mogieła Beata Irena, Kobic-Bober Monika Joanna, Ziaja Anna Zofia,
Peppek Roksana Justyna oraz obserwatorów Maria Stempel oraz Władysław Nowak,

Obserwatorzy prowadzili notatki.

2. Koalicyjny Komitet Wyborczy LEWICA Nowak Władysław nie brał udziału w losowaniu ponieważ
numer został przyznany jako partia polityczna z systemu ogólnopolskiego oraz przyporządkowano
nr listy 4.

Kobic Bober Mucia
Liejc Anna
Mogiele Beata
Frycz Anna
Horbatiuk
Kowalczyk Klaudia
Stempel



3. W związku z Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 13 marca o przyznanych numerach list na kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu Zawierciańskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.

Gminna Komisja uznała iż KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNIE DLA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO posiada już swój numer (lista 21) i nie podlega losowaniu numeru w Wyborach do Rady Miejskiej w Łazach gdzie zgłosił swoich kandydatów. Po zakończeniu losowania przy próbie rejestracji nie przeszedł weryfikacji w systemie wyborczym. Po konsultacji z Państwową Komisją Wyborczą w Katowicach ustalono, iż Komitet Wspólnie Dla Powiatu Zawierciańskiego, należy traktować jako komitet, któremu numer listy nadaje się w drodze losowania przez Gminną Komisję Wyborczą. Numer z listy 21 z w/w obwieszczenia dotyczył tylko w wyborach do Rady Powiatu Po ustaleniach z Państwową Komisją Wyborczą w Katowicach niezwłocznie zarządzone ponowne losowanie w dniu 18.03.2024 roku na godz. 11.30 powiadamiając wcześniej pełnomocników Komitetów Wyborczych. O godz. 11.30 przeprowadzono ponowne losowanie, z którego sporządzono protokół, uwzględniając pominięty w pierwszym losowaniu Komitet Wyborczy Wspólnie dla Powiatu Zawierciańskiego.

Załączniki:

1. Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Katowicach III z dnia 13 marca 2024 rok.

Kobus Bobek Anna Appl
Lija Lue
Papieto Beate Hombelich
Konduygi Klawdia
Fujak (Cuu)

